
4 DOVOLENÁ 94
SÁZKA NA BEZPEČNOST/ Stern 

^ " k r im in a l it a  '
g PROČ MATKY ZABÍJEJÍ SVÉ DĚTI/ Der Spiegel 

POČETNĚJŠÍ POLICIE NENÍ ŘEŠENÍM/ Der Spiegel 

”  TERORISMUS ‘
10 VYHODILA JSEM DO POVĚTŘÍ LETADLO/ Paris Match/
' CESTOVÁNÍ " г
12 HLAVNÍ MĚSTO 20. STOLETÍ/ Stern 

ŽIVOTNÍ STYL
16 POLITICI PROTI STRESU/ Basta

' AFÉRY ~
17 TAPIE HRAJE VABANK/ LExpress

'  SVĚT A POLITIKA ~
18

f  OSOBNOST " "

DOVOLENÁ 94 - 
SÁZKA NA 
BEZPEČNOST
Turista je v růz
ných zemích vy
staven mnoha ne
bezpečím - tero
rismu, ošizení, 
okradení, přepa
dení, politickým 
převratům a stále 
častěji je obětí 
zločinů.

4

24 HLAS VOLAJÍCÍHO NA POUŠTI/ Der Spiegel, Time

PRÁVO A SEX
26 RUCE PRYČ A JAZYK ZA ZUBY/ Focus

PSYCHIATRIE
28 V NEMOCNICI BLUDNÝCH DUŠÍ/ Geo

REPORTÁŽ
30 ZEMĚ NADĚJE/Geo

VĚDA
34 BÍLÁ VELRYBA KVANTOVÉ FYZIKY/

Newsweek, Time, Der Spiegel, Stern

TECHNIKA

40
VRAŽDÍCÍ DIETY 

К smrti vás může dovést die
ta kombinovaná s farmaceu

tickými přípravky, pokud 
nejste pod dohledem lékaře.

36 EVROPA - NOVÉ EXPRESY A DÁLNICE/ LEuropeo
37 SOLÁRNÍ SEN/Stern

MEDICÍNA ~
38 PROTÉZY PRO PAMĚŤ/ Panorama

; ZDRAVÍ '
40 VRAŽDÍCÍ DIETY/ Epoca 

PŘÍRODA "
42 BLESKY/Geo

NÁBOŽENSTVÍ
44 SMRT JEŽÍŠE KRISTA/ Newsweek, Time 

UMĚNÍ "
47 MALÍŘKA S DUDLÍKEM/ Epoca

VÝŽIVA T
48 STRACH Z MASA/Stern

SVK České Budějovice

2 6 8 4 0 0 1 9 2 2
HUDBA

50 ROKENROLU JE UŽ ČTYŘICET/ Stern 
52 KYTARA PRO BOBA/ Panorama

SKANDÁL
53 CICCIOLINA BOJUJE O SVÉ DÍTĚ/ Epoca

SPORT I
54 HVĚZDY V OHROŽENÍ/ Bunte
55 PŘEDČASNÁ SLÁVA/Stern

:  » » i « :
V  C . á r ý

FILM

56̂ CATHARINE DENEUVEOVÁ - TO JE FRANCIE/ S terřT
ZDRAVÍ

^OBŘÍZKA DŮVODEM PRO AZYL?/Time
DOBRODRUŽSTVÍ

60 KRÁSNĚJŠÍ NEŽ LÉTÁNÍ/ Stern
------

50
ROKENROLU
je j iž  Čt y ř ic e t

Nebyla to jen hudba pro zá
bavu, byla to téměř generační 
ideologie. Bruce Springsteen 
a další hvězdná jména se sta
la symbolem doby.

Na titulní straně foto Mauritius Macia

lOO+l
zahraničnízajímavost

ŠÉFREDAKTOR: Oto
REDAKTOŘI: Z. Holoubková, J. Kovanda, J. Volf, 
GRAFICKÁ ÚPRAVA: L. Friihaufová, P. Hála, S. Žertová 
SEKRETARIÁT: I. Kaucká - asistentka šéfredaktora,
D. Bubnová
JAZYKOVÁ ÚPRAVA: S. Rolinková, E. Horáčková 
OBRAZOVÝ REDAKTOR: R. Spousta 
VEDOUCÍ VÝROBY: O. Hodek 
EKONOMICKÉ ODDĚLENÍ: Z. Jílek - ekonom,
M. Černá - účetní

14
XXXI

1994

vychází 11.7.

Vychází čtrnáctidenně. Sazba a reprodukce Typogra
fické studio AMOS, Praha. Tisk MORAVIAPRES a.s. 
Břeclav. Rozšiřuje PNS Praha, Bratislava a soukromí 
distributoři. Informace o předplatném podává a objed
návky přijímá každá administrace PNS, doručovatel 
tisku a předplatitelské středisko. Objednávky do za
hraničí vyřizuje PNS, administrace vývozu tisku 
Hvoždánská 5-7, 148 31 Praha 4. Cena výtisku 13 Kč', 
18 Sk, pro předplatitele 12 Kč, 17 Sk. Index 47 358  ̂
ISSN 0322-9629. Nevyžádané příspěvky se nevracejí.

Vydává 100+1 a. s. Adresa redakce: Praha 2, Karlovo náměstí 5, telefon 29 32 91, tel./fax: 29 98 24


